
UCHWAŁA Nr X/142/15
Rady Dzielnicy XVIII Nowa Huta

z dnia 28 maja 2015

w sprawie  korekty  rozdysponowania  środków  wydzielonych  do  dyspozycji  Dzielnicy  XVIII
Nowa Huta na rok 2015.

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały nr XCIX/1512/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca
2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVIII Nowa Huta w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z
2014 r. poz. 1854) Rada Dzielnicy XVIII Nowa Huta uchwala, co następuje:

§ 1

Przenosi się środki z zadań przyjętych  uchwałą nr Uchwałą Nr VI/77/15 z dnia 26 lutego 2015 w
następujący sposób:

1.
z zadania:
H)  DZIELNICOWE PROGRAMY WSPIERANIA 
DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH PLACÓWEK: OŚWIATY, 
KULTURY, SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I 
ZDROWIA 

Kwota Jednostka realizująca

Dofinansowanie budowy szkolnego ogródka jordanowskiego przy
Szkole Podstawowej im. W.Pallotiego os. Krakowiaków

 30 000 SP im. W.Pallotiego

na nowe zadania:
H)  DZIELNICOWE PROGRAMY WSPIERANIA 
DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH PLACÓWEK: OŚWIATY, 
KULTURY, SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I 
ZDROWIA

kwota Jednostka realizująca

1. XI Liceum Ogólnokształcące os. Teatralne – projekt STARS 
– wykonanie muralu 

 2 000 XI LO

2. MDK im. J.Korczaka – dofinansowanie Małopolskiego 
Przeglądu Pieśni Patriotycznej

3 000 MDK im. J.Korczaka

3. Wykonanie dokumentacji i budowa instalacji monitoringu 
zewnętrznego dla Szkoły Podstawowej im. W. Pallotiego

25 000 SP im. W. Pallotiego

§ 2

Przenosi się środki z zadań przyjętych  uchwałą nr Uchwałą Nr IX/123/15 z dnia 30 kwietnia 
2015 w następujący sposób:



1.
z zadania:
C)  BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 
MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 

Kwota Jednostka realizująca

os. Krakowiaków – opracowanie projektu dla zadania – budowa 
parkingu przy bloku 19

 20 000 ZIKiT

oraz 

z zadania:
C)  BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 
MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 

Kwota Jednostka realizująca

os. Stalowe  – opracowanie projektu dla zadania – budowa 
parkingu pomiędzy blokami 9 a 15 i 8 a 14

 10 000 ZIKiT

dodatkowo na istniejące zadanie przyjęte uchwałą nr VI/77/15 z dnia 26.02.2015
B)  BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 
OGRÓDKÓW JORDANOWSKICH, ZIELEŃCÓW, 
SKWERÓW

kwota Jednostka realizująca

Doposażenie ogródka jordanowskiego os. Sportowe 25 
 30 000 ZIKiT

2.
z zadania:
C)  BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 
MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 

Kwota Jednostka realizująca

Budowa, modernizacja, prace remontowe w zakresie oświetlenia. 
Realizacja zadań w trybie zaprojektuj i wybuduj

 60 000 ZIKiT

dodatkowo na  istniejące zadanie przyjęte uchwałą nr VI/77/15 z dnia 26.02.2015
B)  BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 
OGRÓDKÓW JORDANOWSKICH, ZIELEŃCÓW, 
SKWERÓW

Kwota Jednostka realizująca

Doposażenie ogródka jordanowskiego os. Willowe 22  20 000 ZIKiT

oraz 
nowe zadanie:
B)  BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 
OGRÓDKÓW JORDANOWSKICH, ZIELEŃCÓW, 
SKWERÓW

kwota Jednostka realizująca

Doposażenie ogródka jordanowskiego os. Centrum A 1 
 40 000 ZIKiT

§ 3



Zmienia się zakres rzeczowy zadań przyjętych Uchwałą Nr VI/77/15 z dnia 26 lutego 2015 w 
następujący sposób:

1.
z zadania:

E) DZIELNICOWE PROGRAMY WSPIERANIA OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH

kwota Jednostka realizująca

Przystosowanie sanitariatów dla potrzeb osób niepełnosprawnych 
– drzwi oraz likwidacja barier architektonicznych. ZSOI nr 5 

20 000 ZEO

na zadanie:

E) DZIELNICOWE PROGRAMY WSPIERANIA OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH

kwota Jednostka realizująca

Wymiana  drzwi, pochwytów i inne prace w zakresie likwidacji 
barier architektonicznych w ZSOI nr 5 

20 000 ZEO

2.
z zadania:

E) DZIELNICOWE PROGRAMY WSPIERANIA OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH

kwota Jednostka realizująca

Doposażenie sali doświadczania świata w sprzęt specjalistyczny 
oraz adaptacja Sali dla uczniów autystycznych i świetlicy w 
zakresie likwidacji barier architektonicznych. Zespół Szkół 
Specjalnych nr 6 

40 000 ZEO

na zadanie:

E) DZIELNICOWE PROGRAMY WSPIERANIA OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH

Kwota Jednostka realizująca

Remont sali dla uczniów autystycznych oraz świetlicy dla osób 
niepełnosprawnych w ZSS nr 6 

 40 000 ZEO

§ 4

Zmienia się zakres rzeczowy zadań przyjętych Uchwałą Nr IX/123/15 z dnia 30 kwietnia 2015 w 
następujący sposób:

1.
z zadania:

A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 
GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI        ORAZ ŻŁOBKÓW

kwota Jednostka realizująca

Przedszkole Nr 93 os. Krakowiaków – wymiana oświetlenia w 
salach, remont parkietów, inne prace remontowe 

35 000 ZEO

na zadanie:

A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 
GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI        ORAZ ŻŁOBKÓW

kwota Jednostka realizująca

Przedszkole Nr 93 os. Krakowiaków – wymiana oświetlenia w 
salach z malowaniem, inne prace remontowe 

35 000 ZEO

2.



z zadania:

A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 
GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI        ORAZ ŻŁOBKÓW

kwota Jednostka realizująca

Przedszkole Nr 94 os. Ogrodowe – wymiana oświetlenia w salach
z malowaniem, inne prace remontowe 

30 000 ZEO

na zadanie:

A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 
GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI        ORAZ ŻŁOBKÓW

Kwota Jednostka realizująca

Przedszkole Nr 94 os. ogrodowe – cyklinowanie parkietów, inne 
prace remontowe 

 30 000 ZEO

3.
z zadania:

A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 
GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI        ORAZ ŻŁOBKÓW

kwota Jednostka realizująca

Przedszkole Nr 96 os. Zielone – remont pokrycia dachu, remont 
kapitalny schodów bocznych, inne prace remontowe 

 40 000 ZEO

na zadanie:

A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 
GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI        ORAZ ŻŁOBKÓW

kwota Jednostka realizująca

Przedszkole Nr 96 os. Zielone – remont pokrycia dachu (projekt +
częściowy remont), inne prace remontowe 

40 000 ZEO

4.
z zadania:

A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 
GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI        ORAZ ŻŁOBKÓW

kwota Jednostka realizująca

Przedszkole Nr 107 os. Słoneczne – remont instalacji 
elektrycznej, malowanie sal, wzmocnienie ogrodzenia przy placu 
zabaw, brama wjazdowa, inne  remontowe 

25 000 ZEO

na zadanie:

A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 
GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI        ORAZ ŻŁOBKÓW

kwota Jednostka realizująca

Przedszkole Nr 107 os. Słoneczne – remont instalacji elektrycznej
z malowaniem, brama wjazdowa, inne prace remontowe 

 25 000 ZEO

5.
z zadania:

A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 
GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI        ORAZ ŻŁOBKÓW

Kwota Jednostka realizująca

Szkoła Podstawowa  Nr 88 os. Szklane Domy  – modernizacja 
instalacji elektrycznej – kontynuacja, inne prace remontowe 

 30 000 ZEO

na zadanie:

A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 
GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI        ORAZ ŻŁOBKÓW

kwota Jednostka realizująca

Szkoła Podstawowa  Nr 88 os. Szklane Domy  – modernizacja 
instalacji elektrycznej – kontynuacja 

 30 000 ZEO

6.



z zadania:

G) KOMUNIKACJA Z MIESZKAŃCAMI
kwota Jednostka realizująca

Obsługa tablic informacyjnych. Bieżące naprawy i konserwacja 2 000 ZIKiT

na zadanie:

G) KOMUNIKACJA Z MIESZKAŃCAMI 
kwota Jednostka realizująca

Remont i konserwacja tablic informacyjnych na terenie Dzielnicy  2 000 ZIKiT

§ 5

Po zmianach jak wyżej podział środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XVIII Nowa 
Huta na rok 2015 przedstawia się zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 6

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 
                                                                                                Rady i Zarządu
                                                                                       Dzielnicy XVIII Nowa Huta

                                                                                                Stanisław Moryc

Uzasadnienie:
Podjęcie uchwały ma na celu wprowadzenie do Budżetu Miasta Krakowa zadań wskazanych przez
Dzielnicę  XVIII  Nowa  Huta  do  realizacji  w  roku  2015.  Projekt  uchwały  spełnia  wymogi,  
o których mowa w § 65 Statutu Dzielnicy XVIII Nowa Huta. Progi wydatkowe:
 § 65  ust. 1 zadania, o których mowa § 3 pkt 1 lit a-d kwota minimalna 2 873 814 zł,
 §  65 ust. 2 zadania z zakresu dzielnicowych programów wspierania osób niepełnosprawnych

kwota minimalna 205 272 zł,
 § 65 ust. 3 zadania z zakresu obsługi administracyjno-biurowej Rady i Zarządu Dzielnicy XVIII

Nowa Huta kwota maksymalna 82 109 zł,
 §  65 ust.  4  zadania  z  zakresu  komunikacji  z  mieszkańcami  Dzielnicy  kwota  maksymalna  

82 109 zł.                                


	Rady Dzielnicy XVIII Nowa Huta

